PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 – PROFESSORES

EDITAL CONVOCAÇÃO PARA POSSE Nº 003/2017

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito

Municipal HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições legais, torna publico que está

CONVOCANDO para POSSE os(as) candidatos(as), que entregaram os documentos

conforme solicitado nos Editais de Convocação nº 002/2017 e 003/2017, os quais foram

considerados APTOS, para comparecerem dia 24/02/2017 às 08h00min no Gabinete do
Prefeito de Santa Maria de Jetibá-ES, no Endereço Rua Dalmácio Espíndula, nº 115 - Centro

do Município.

Edital de Convocação 002/2017

P03 – Professor PA
Inscrição Candidato (a)
440.225-1 DELISIANE LOOSE

P10 – Professor PB Lingua Portuguesa
Inscrição Candidato (a)
440.026-7 MICHELLY DE ANDRADE COSTA MENDES

Edital de Convocação 003/2017

P10 – Professor PB Geografia
Inscrição Candidato (a)
440.291-0 JOSÉ CLAUDIO PEREIRA

Santa Maria de Jetibá-ES, 21 de Fevereiro de 2017.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES